लदनाांक 31.12.2025 को वादी मकुदमा श्री मोईद अली पुत्र जफर अली, लनवासी मोहल्िा आलतशबाजान, 

कस्बा व थाना कटरा, जनपद शाहजहााँपुर द्वारा थाना कटरा पर एक लिलित तहरीर देकर अवगत कराया लक 

अलियकु्तगणो ने वादी मकुदमा के साथ कूटरलित एवां फजी दस्तावेज तैयार करते हुए “प्लेदटनम राइट होम प्रा0दल0” 

नामक फमथ िोिकर कुि ₹1,59,00,000/- (एक करोड़ उनसठ लाख रुपये) की धोिाधडी की गई है। प्राप्त तहरीर 

के आधार पर थाना कटरा पर मु0अ0सां0 530/2025, धारा 319(2)/318(4)/338/336(3)/340(2)/352/351(3) 

बीएनएस एवां 67 आईटी एक्ट बनाम 1. शोएव अिी पुत्र अनीश अिी, 2. नागेहर कुमार पतु्र स्व0 िगवानदास 

लनवासीगण मोहल्िा आलतशबाजान, थाना कटरा, जनपद शाहजहााँपरु, 3.